ST GLEMKEN

V1TV —XF —

rOSVA9

gEoaO—FK K28160

it it FLDO09-300

{ fRABmO—EBICE, Fe&H - YMETTEDADEBRAHIET, }

HRAHIHIR Y —







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS ‘ L E M KE N

Dolomit 9

‘ Pos | Art.-Nr. Artikeltext / Description Abmessung

620 0101 Halm Stalk Dolomit
620 6432 Grundrahmen Basic frame Dolomit 9/300
620 6433 Grundrahmen Basic frame Dolomit 9/400

2 302 8576  Oberlenker Top link KAT2 365-465 M30x250 Zn

2 313 7880 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140

2 3137913 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT2GL D25,4/31,7x173

2 313 7921 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT3G D31,7/25,4x158

2 661 8378 Fanghaken Hook Dolomit 9

3 655 7249  Gelenkwellenhéifte Schiepper PTO shaft half tractor 1130 1.3/8-6t

3 655 7250 Gelenkwellenhaifte Schlepper PTO shatft half tractor 1130 1.3/8-21t

3 655 7251  Gelenkwellenhaifte Schiepper PTQ shaft half tractor 1130 1.3/4-6t

3 655 7252  Gelenkwellenhalfte Schiepper PTO shaft half tractor 1130 1.3/4-20t




Halm / Stalk

Dolomit

620 0101

33
Zs
&

A e e et

B

04.10

‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3870 2 Sechskantschraube spz. Bolt M16x65-10.9 Zn

2 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10 DING08 Zn

3 303 0935 2 | Sicherungsmutter Selflocking nut DING85-NM16-8 Zn

4 311 9330 2 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn

5 313 2037 2 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D20x73/82 Zn

6 337 1690 1 MeiBelschar Share DO6P

7 337 4340 1 Fitigelschar Wing DO59 Dolomit

8 349 8750 1 Halmschutz Stalk guard 10x330 Dolomit

9 420 0099 1 Buget Clamp 55x12x220 1xD21 Dolomit

10 420 0101 1 Halm Statk 110x30x966 Dolomit

ZLEMKEN




Grundrahmen / Basic frame 1

Dolomit 9/300 620 6432

04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 309 6042 1 Spannhilise Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn
2 311 9302 2 Kiappstift Securing pin 12x60
3 313 8233 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2+3 Zn
4 420 6432 1 Grundrahmen Basic frame Dolomit 9/300
5 455 0916 1 Halter zur Gelenkwellle Holder D12x499

ZLEMKEN



Grundrahmen / Basic frame

Dolomit 9/400

620 6433

04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 309 6042 1 Spannhtiise Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn
2 311 9302 2 Kiappstift Securing pin 12x60
3 313 8233 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2+3 Zn
4 420 6433 1 Grundrahmen Basic frame Dolomit 9/400
5 455 0916 1 Halter zur Gelenkwellle Holder D12x499

ZLEMKEN




Oberlenker / Top link

2

KAT2 365-465 M30x250 Zn

302 8576

04.10

|Pos.| aAr-nr. | stk |

Artikeltext / Description

Abmessun g

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl. / Top link pin, cpl.

2

KAT2 D25,4x140 313 7880
1
-~
< (313_7880)
\
~
> 3
- /
rd N\ 4
2
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn

2 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

3 3137812 1 Oberlenkerboizen Top link pin KAT2 D25,4x156




Oberlenkerbolzen mit Kette / Top link pin with chain 2

KAT2GL D25,4/31,7x173 3137913

(313_7913)

04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn
2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 313 7912 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2GL D25,4/31,7x173 Zn




Oberlenkerbolzen mit Kette / Top link pin with chain 2
KAT3G D31,7/25,4x158 313 7921
(313_7921)
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn
2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn
3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 313 7920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G D31,7/25,4x160 Zn




Fanghaken / Hook

2

Dolomit 9

661 8378

Soopl

2

/AN .
/
J "
S i A
< 4 T

04.10

‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 4 | M20x1,5x1901s164xb23-10.9 Zn Bolt Sechskantschraube spezial

2 303 0977 4 | Sechskantmutter Nut M20x1,5 DIN934-10

3 305 2242 4 Stiitzscheibe Supporting washer S 30/42x2,5 DIN988 Zn

4 305 6165 4 | Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn

5 305 8551 2 Federsicherung Securing clip 41x3

6 305 8867 4 | Sicherungsring Securing ring 30x2 DIN471 Zn

7 305 6012 4 Scheibe Washer 211807089 Zn

9 311 9565 6 | Klappstift Securing pin 4,5mm

10 313 2038 4 Bolzen mit Griff Pin with grip GB D20x167/180 Zn

11 313 7800 2 | Bolzen Pin NN D30x95,7/112 Zn

12 317 3417 2 Einspannbuchse mit PreBsitz Expansion bush EG30/38x25

13 317 6838 8 Réhrchen Tube 38x8x54,5 +-0,5

14 3316130 2 Knotenkette Chain D2x150

15 461 8377 2 | Riegel Locking bar KAT3 Dolomit

16 461 8378 1 [Fanghaken Hook KAT3 RE Dolomit 9

17 461 8379 1 Fanghaken Hook KATS3 LI Dolomit 9

18 461 8664 2 | Distanzblock Spacer block D55

ZLEMKEN

_10_




Gelenkwellenhilfte Schlepper / PTO shaft half tractor

3

1130 1.3/8-6t 655 7249
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 3096175 1 Spannhiise Expansion bush 10x85-DIN1481
2 317 8580 1 Lagerring Ring AW 350 1D62.7 T4
3 455 3183 1 Verrisgelung Locking device Easylock rot
4 455 4430 1 Profilgabel Profile yoke AW 35 ST 51
5 455 4464 1 Profilrohr Profile tube AW35 ST51 L=1080
6 555 4463 1 Gelenkwellenschutz PTO shaft guard L=1010
7 555 4530 1 Kreuzgarnitur Cross fitting AW 35 E-Kit
8 555 6150 1 Gelenkwellenanschiuf3 PTO shaft connection 1.3/8-6 Auto-Lok

ZLEMKEN

_11_




Gelenkwellenhilfte Schlepper / PTO shaft half tractor

3

1130 1.3/8-21t 655 7250
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 Bh55 6151 1 GelenkwellenanschiuB3 PTO shaft connection 1.3/8-21
2 655 7249 1 Gelenkwellenhalfte Schiepper PTO shaft half tractor 1130 1.3/8-6t

_12_




Gelenkwellenhilfte Schlepper / PTO shaft half tractor

3

1130 1.3/4-6t 655 7251
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 Bh55 6152 1 GelenkwellenanschiuB3 PTO shaft connection 1.3/4-6
2 655 7249 1 Gelenkwellenhalfte Schiepper PTO shaft half tractor 1130 1.3/8-6t

_13_




Gelenkwellenhilfte Schlepper / PTO shaft half tractor

3

1130 1.3/4-20t 655 7252
04.10
‘ Pos. | Art.-Nr. | Stk. | Artikeltext / Description Abmessung
1 Bh55 6153 1 GelenkwellenanschiuB3 PTO shaft connection 1.3/4-20
2 655 7249 1 Gelenkwellenhalfte Schiepper PTO shaft half tractor 1130 1.3/8-6t

_14_




HEE[S—150710A

INWE EFR

A LW SR FR

066-8555

066-8555

098-4100

080-2462

086-1152

028-3172

983-0013

323-0158

484-0894

100-0973

861-8030

885-1202

FEm Tt L E 1 O6 1 Fth 2
TEL 0123—26—11223
FAX 0123—26—2412

Fm T L E 1 06 1 &M 2
TEL 0123—22—5131
FAX 0123—-26—2035

KIEHESAIFLEHORY 119 15E#4 4
TEL 0162—82—-1932
FAX 0162—82—1696
wLEhmmA22%d1 TH12FHm4

TEL 0155~37—-3080
FAX 0155-~37-~5187

EEANAGbEER/MILEETr2 TH 1 6 %2
TEL 0153—72—2624
FAX 01583—-—73—2540
BEFEEETEEARILEMRE 1 1131 20&E3
TEL 0198—46—1311
FAX 0198—45—-5999
BEREBMETERTERBHFTMHE17 9 —1

TEL 022-~388-8673
FAX 022-~388—-8735

wmRKRE /DML HPE 2512 — 1
TEL 0285—49—1500
FAX 0285—49—1560
FTAMERERXRLTPREFTESHES & 1
TEL 0568—-69—1200
FAX 0568—69—1210

EILWEELHIEETHRE704—-103
TEL 086—243—1147
FAX 086—243—1269

REABRRBEAM/ANILET 1 6 3 9 — 1
TEL 096—-389—6650
FAX 096—389—6710
EERBEHSHETEBH 1003 -2
TEL 0986—-53—2222
FAX 0986—-53—-2233

¥.27.07.2S®



